
Stand: 04.05.2019 / 18:18:15

Ergebnisübersicht: Bockhorn, PLS vom 04.-05.05.2019 [381918005] 04.05.2019 - 05.05.2019

4 Stilspring-WB - ohne Erlaubte Zeit (EZ)

Sachpreise: Ewalia, Bense & Eicke GmbH & Co.KG,

Mühldorfer Pferdefutter, Cafe Weitblick

1. Nike Beyer (PferdeSV Bockhorn e.V.) Herman384 7.70P

2. Ben Luka Menkens (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Liquore242 7.50P

3. Isabelle Struss (PferdeSV Bockhorn e.V.) Noraya282 7.40P

4. Kevin Klatte (RV Hoeven e.V.) Mondschein 25274 7.30P

5. Vanessa Clauß (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Lucero424 7.20P

6. Tomke von Waaden (Jader RC e.V.) Akento Kiano1 7.00P

6. Tamika Schmedt (Butjadinger RV. Stollhamm) Joli-Crue208 7.00P

8. Fehmke Dreyer (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Revel Martin385 6.80

8. Sontje Reinema (RUFV Hooksiel) Davitho415 6.80

10. Jasmin Kleinebrahn (Jader RC e.V.) Mogli 411272 6.70

11.  Jorja Hoppe () Carino 405407 6.20

12.  Lea-Michelle Schmidt (RV Bockhorn) Bacardi 22419 6.00

13. Julia Tiel (PferdeSV Bockhorn e.V.) Melle411 5.50

5 Stilspring-WB - ohne Erlaubte Zeit (EZ)

Sachpreise: Bense & Eicke GmbH & Co.KG, Pferdefotografie Jever,

Cafe Weitblick

1. Vanessa Clauß (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Lucero424 7.50P

2. Carlotta-Elena Pahlow (Ammerländer RC v.06 e.V.) Hugerlandshofs Miss Sophie201 7.40P

3. Christin Hellwig (RG Dangast e.V.) Laskadeur226 7.30P

4. Isabelle Struss (PferdeSV Bockhorn e.V.) Noraya282 7.20P

5. Mailin Nilges (Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.) Liaison 32238 7.10P

6. Devin Marcel Blohm (Jader RC e.V.) Bellino 1732 7.00P

6. Tatjana Drebing (RG Dangast e.V.) Donna Mali135 7.00P

8. Tamika Schmedt (Butjadinger RV. Stollhamm) Joli-Crue208 6.60

8. Lara Boros (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Lausanne 63229 6.60

8. Tomke von Waaden (Jader RC e.V.) Mogli 411272 6.60

11. Melissa Künken (RUFV Hooksiel) Chianti 8369 6.50

11. Sontje Reinema (RUFV Hooksiel) Davitho415 6.50

13.  Lea-Michelle Schmidt (RV Bockhorn) Bacardi 22419 6.40

13. Lotta Henrike Kaper (RG Dangast e.V.) Lale 13393 6.40

15.  Jorja Hoppe () Carino 405407 6.30

16. Jeelka Bakker (PferdeSV Bockhorn e.V.) Ferdinánd158 6.20

17. Tomke von Waaden (Jader RC e.V.) Akento Kiano1 6.10

18. Yvonne-Kristin Schadock (Nordenhamer RC e.V.) Call my Number 244 5.90

19. Fehmke Dreyer (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Revel Martin385 5.60

6 Dressurpferdeprfg. Kl.A

Reitschule Sabine Carstens, Bockhorn

Sachpreise: Cafe Weitblick, Bense & Eicke GmbH & Co.KG

Mühldorfer Pferdefutter

1. Jana Fröhlich (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Don Ferragamo126 8.20P

2. Patrick Meyn (TG Bad Zwischenahn) Kerida de Sezuan212 8.10P

3. Kim Sarah Vollstaedt (TG Bad Zwischenahn) Finley 108163 8.00P

4. Sandra Torhorst (TG Weser-West e.V.) Bella Royal T31 7.40P

5. Theresa Ebner (RC Friesische Wehde) Finest Flaneur162 7.30P

6. Theresa Ebner (RC Friesische Wehde) Donna Rubin 6136 7.20P

7. Clemens Feldmann (RURV Rastede) Farbenfroh N422 7.10P

8. Ruth Gärtner (RV Elmlohe-Marschkamp) Columbus Vivanto77 7.00P

8. Geesche Fierkens (Ammerländer RC v.06 e.V.) Javelin 4206 7.00P

8. Gwindi Eickershoff (Ammerländer RC v.06 e.V.) Karachilla210 7.00P

11. Lena Abrahams (RUFV Knyphausen) Zorro Blue 3382 6.90

12. Tassja Janßen (RUFV Hooksiel) Ballsinfonie21 6.80

12. Tassja Janßen (RUFV Hooksiel) Royal Blue 18319 6.80

14. Frauke Bitterer (TG Weser-West e.V.) J´adore la vie209 6.70

15. Jeelka Bakker (PferdeSV Bockhorn e.V.) Ferdinánd158 6.50

16. Timo Preuß (PferdeSV Bockhorn e.V.) Quebelle Delacour296 6.20

17. Aylina-Robin Kuhne (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Beauté de la vie AK25 6.00

18. Vanessa Beyen (RUFV Knyphausen) Easy Waters145 5.60

19. Imke-Christine Struß (PS Petersfehn e.V.) Cool Carlsson83 5.40

20. Isabell Albrecht (RG Dangast e.V.) Con Corazon RH78 5.00

20. Ayleen Hirsch (PferdeSV Bockhorn e.V.) Belgrando395 5.00

22. Mareike Insa Scheuern (RUFV Hooksiel) Promise to Fly293 0.00

7 Dressurprüfung Kl.A*

Allianz Versicheung Stefan Dahl, Bockhorn
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Ergebnisübersicht: Bockhorn, PLS vom 04.-05.05.2019 [381918005] 04.05.2019 - 05.05.2019

Sachpreise: Friesländer Reitsport, Ewalia, Möbel Coldewey

1. Sonja Schütz (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Lucyana 7257 7.30P

2. Eske Schmidt (RUFV Hooksiel) Carla Columna 4052 7.20P

2. Reena Peters (RUFV Hooksiel) Diva Donella WE122 7.20P

4. Chiara Michelle Elbers (RC Friesische Wehde) Dancing Diamond 3096 7.10P

4. Monika Mienkowski (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Donnalittchen 6137 7.10P

6. Tanja Oltmann (RC Friesische Wehde) Don Ladino 2128 7.00P

6. Sophie Brauer (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Weasley 6370 7.00P

8. Mareike Fuchs (RC Friesische Wehde) Destiny's Way116 6.90P

8. Mia-Sophie Abrahams (RC Friesische Wehde) Barnabas 35418 6.90P

10. Sarah Krebs (RV Bockhorn) Denver 236109 6.80P

11. Neele-Catharina Janssen (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Cortiena88 6.70P

11. Jeelka Bakker (PferdeSV Bockhorn e.V.) Ferdinánd158 6.70P

13. Anne Marie Müller (TG Heidlooger Hof) Couleur's Conan89 6.60P

13. Danica Hase (RC Friesische Wehde) Desperado 167113 6.60P

15. Simone Gehm (RUFV Hooksiel) Cash 16058 6.50

15. Anna-Lena Roucka (Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.) Donna Laeticia134 6.50

17. Hedda Arends (RC Friederikensiel) Carricos Girl54 6.40

17. Janne Busch (RG Dangast e.V.) King Size 5214 6.40

19. Birte Vogel (PS Petersfehn e.V.) Finley K165 6.30

19. Lisa Gerdes (PferdeSV Bockhorn e.V.) Alex 694421 6.30

21. Nantke Theilen (RUFV Knyphausen) Friesisch herb183 6.20

21. Alina Jacobs (PferdeSV Bockhorn e.V.) Night-Star 6280 6.20

23. Katja Dittmann (RG Dangast e.V.) Leander RE232 6.10

23. Saskia Bräckelmann (RUFV Hooksiel) Mon Coeur 23273 6.10

25. Nina Janssen (RUFV Holtriem e.V.) Laudano 6228 6.00

25. Sabrina Wünsch (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Vukaschi369 6.00

27. Frauke Bitterer (TG Weser-West e.V.) J´adore la vie209 5.90

27. Inger Makulla (PferdeSV Bockhorn e.V.) Rialto 109309 5.90

29. Emma Duhm (Butjadinger RV. Stollhamm) Dauer Power J101 5.60

29. Chiara Meyer (RUFV Jever Moorhausen e.V.) Donato-R132 5.60

31. Rebecca Zubke (PferdeSV Bockhorn e.V.) Dilara 29119 5.50

31. Inka Luiken (RUFV Hooksiel) Unlimited Passion364 5.50

33. Janina Emken (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Rosa Fionn318 5.40

34. Jule Rottinghaus (Ammerländer RC v.06 e.V.) Cartoor Carrie55 5.30

34. Michelle Spekowius (PferdeSV Bockhorn e.V.) Genius of Madness191 5.30

36. Lara Boros (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Lausanne 63229 5.00

37. Mareike Insa Scheuern (RUFV Hooksiel) Promise to Fly293 4.50

8 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

ECS Systemtechnik GmbH, Zetel

Sachpreise: Apotheke am Markt Bockhorn, Cafe Weitblick,

Mühldorfer Pferdefutter

1. Jelske Hartmann (RUFV Hooksiel) Vincent 164368 7.50P

2. Chiara Meyer (RUFV Jever Moorhausen e.V.) Donato-R132 7.30P

3. Kim Tamara Tapkenhinrichs (RV Bockhorn) De Moné396 6.80P

4. Henriette Lehmann (PferdeSV Bockhorn e.V.) Lümmel 50260 6.70P

5. Kerstin Hinrichs (PferdeSV Bockhorn e.V.) Beelano26 6.60P

6. Doreen Bielefeld (RUFV Hooksiel) Datschmo100 6.50P

6. Tomke Borchers (RV Bockhorn) Leny Bo234 6.50P

8. Katja Dittmann (RG Dangast e.V.) Antaios12 6.40P

8. Timo Preuß (PferdeSV Bockhorn e.V.) Fleur Delacour 11170 6.40P

8. Leonie Böttcher (TG Bad Zwischenahn) Valentino la Vida365 6.40P

11. Kitty Böttcher (RUFV Ostiem) Dream of Gold B141 6.30P

12. Anne-Sofie Backhaus (RC Friederikensiel) Campino 33048 6.20P

12. Marie-Celine Simon (RV Bockhorn) Laisser-Faire 3222 6.20P

14. Maren Bartels (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Dark 3198 6.10

14. Mareike Fuchs (RC Friesische Wehde) Destiny's Way116 6.10

16. Jelske Hartmann (RUFV Hooksiel) Finley 91164 6.00

16. Nora Herrmann (RV Ganderkesee) Someone like you351 6.00

18. Chiara Michelle Elbers (RC Friesische Wehde) Dancing Diamond 3096 5.90

18. Lina Frederieke Köster (RUFV Hooksiel) Talina T357 5.90

18. Evke Schröder (RUFV Hooksiel) Zalando S379 5.90

21. Sharon Daniela Gertje (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Democolus108 5.80

21. Jasmin Feiner (PferdeSV Bockhorn e.V.) Duffy S142 5.80

21. Ina Hollmann (TG Heidlooger Hof) Quinn Fire T300 5.80

24. Wenke Radtke (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Desiree 542112 5.70

25. Carola Ostendörp (RuFV Rheiderland) Amazing's Pride S8 5.60

26. Lena Weßels (RUFV Knyphausen) Mia del Luna268 5.50

27. Danica Hase (RC Friesische Wehde) Desperado 167113 5.40

28. Tanja Oltmann (RC Friesische Wehde) Don Ladino 2128 5.30

29. Maren Buchloh (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Siebe 4342 5.20

2



Stand: 04.05.2019 / 18:18:15

Ergebnisübersicht: Bockhorn, PLS vom 04.-05.05.2019 [381918005] 04.05.2019 - 05.05.2019

30. Nina Janssen (RUFV Holtriem e.V.) Laudano 6228 5.00

31. Vanessa Beyen (RUFV Knyphausen) Destiny 232115 4.50

11 Springpferdeprüfung Kl.A*

Friesland Porzellanfabrik GmbH und Co. KG, Varel

Sachpreise: Lonecke GmbH und Co. KG, Bockhorn

Café Weitblick, Mühldorfer Pferdefutter, Derby Pferdefutter

1. Patrick Meyn (TG Bad Zwischenahn) Diva 634121 8.20P

2. Dina Jürgens (RV Bockhorn) Cor Cado84 8.00P

3. Claas Jüchter (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Ventago367 7.50P

4. Birga Klatte (RV Hoeven e.V.) Leo Luca235 7.40P

5. Heinz-Hermann Decker (RV Hoeven e.V.) Lord Chanel250 7.30P

5. Gwindi Eickershoff (Ammerländer RC v.06 e.V.) Zarzuela 7381 7.30P

7. Heinz-Hermann Decker (RV Hoeven e.V.) Clueso 2673 7.20

8. Jan Schmidt (RUFV Hooksiel) Carlos 81653 7.00

8. Frank Minnemann (RV Ganderkesee) Luna Lovegood B262 7.00

10. Gwindi Eickershoff (Ammerländer RC v.06 e.V.) Zara Berlin380 6.80

11. Carolin Hollands (Ammerländer RC v.06 e.V.) Balou's Griselda22 6.50

12. Imke-Christine Struß (PS Petersfehn e.V.) Cool Carlsson83 6.20

12. Nadine Süsens (PferdeSV Bockhorn e.V.) Di Lara 3408 6.20

12 Stilspringprüfung Kl.A*

Raiffeisenvolksbank Varel Nordenham

Sachpreise: Cafe Weitblick,Mühldorfer Pferdefutter, Derby Pferdefutter

Apotheke Lange Str. Bockhorn

1. Rebecca Zubke (PferdeSV Bockhorn e.V.) Dilara 29119 7.50P

2. Justyna Kus (Ammerländer RC v.06 e.V.) Little Secret Z244 7.40P

3. Anne Marie Müller (TG Heidlooger Hof) Couleur's Conan89 7.30P

3. Sina Busch (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Levis 57237 7.30P

5. Birga Klatte (RV Hoeven e.V.) Leo Luca235 7.20P

5. Josie Dähn (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Luca S255 7.20P

7. Rika Müller (Ammerländer RC v.06 e.V.) Callexia45 7.10P

7. Janina Reil (Reit-, Fahr- u. Zuchtverein Apen e.) Fabiola 254152 7.10P

7. Frauke Janßen (RUFV Hooksiel) Rajana 17304 7.10P

10. Carolin Hollands (Ammerländer RC v.06 e.V.) Balou's Griselda22 7.00P

10. Marie Sofie von Minden (Jeverländer Rennverein e.V.) Theo Jackson358 7.00P

12. Freya Heinen (RUFV Hooksiel) Fabiola 205151 6.90P

12. Caroline Mette (Butjadinger RV. Stollhamm) Lord Leopold 16251 6.90P

12. Diana Reil (RFV Benthullen e.V.) Lubilotta NL254 6.90P

15. Sabina Tapkenhinrichs (FG Oldenburger Pferdesport e.V.) Simply Sammy344 6.80

16. Bettina Rathkamp (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Fitano 2168 6.70

16. Janina Reil (Reit-, Fahr- u. Zuchtverein Apen e.) Jamais Contente205 6.70

18. Manuel Knips (RG Dangast e.V.) Antaios12 6.60

19. Emma Duhm (Butjadinger RV. Stollhamm) Stella 995354 6.40

20. Katja Thien (Jader RC e.V.) Halime 2197 6.30

21. Marianna Uhlhorn (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Norwin 6283 6.20

22. Lea-Marie Lohse (PferdeSV Bockhorn e.V.) Quinteur301 6.00

23. Michelle Spekowius (PferdeSV Bockhorn e.V.) Genius of Madness191 5.90

24. Stephanie Frels (RURV Rastede) Amavel5 5.50

24. Thomas Böttcher (RUFV Ostiem) Deep Purple M103 5.50

26. Melissa Künken (RUFV Hooksiel) Chianti 8369 5.00

26. Inka Raabe (Ammerländer RC v.06 e.V.) Deichgraf 102104 5.00

26. Ira von Oesen (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Harry P 3198 5.00

26. Vanessa Gallo (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Liquore242 5.00

30. Kerstin Hungerland (RC Friesische Wehde) Desperados 27114 4.00

13 Springprüfung Kl.A*

Edmund Neumann

Sachpreise: Gemeinde Bockhorn, Ewalia, Cafe Weitblick

1. Beate Bannenberg (RG Dangast e.V.) Corni Kuck87 0.00 / 45.12P

2. Anna Purwin (RV Frei-Weg Bederkesa-Meckelstedt) Soiree 5350 0.00 / 47.80P

3. Joana Busche (RC Varel -Rallenbüschen) Camasco414 0.00 / 48.37P

4. Dennis Menkens (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Vapiano 8366 0.00 / 48.58P

5. Rika Müller (Ammerländer RC v.06 e.V.) Callexia45 0.00 / 49.40P

6. Janina Reil (Reit-, Fahr- u. Zuchtverein Apen e.) Fabiola 254152 0.00 / 49.57P

7. Marie Sofie von Minden (Jeverländer Rennverein e.V.) Theo Jackson358 0.00 / 49.61P

8. Janina Reil (Reit-, Fahr- u. Zuchtverein Apen e.) Jamais Contente205 0.00 / 49.90P

9. Caroline Günther (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Rubina 324322 0.00 / 52.20P

10. Melissa Künken (RUFV Hooksiel) Chianti 8369 0.00 / 52.68P

11. Katja Thien (Jader RC e.V.) Halime 2197 0.00 / 53.11P
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12. Manuel Knips (RG Dangast e.V.) Antaios12 0.00 / 54.15P

13. Lorena Mucignat (RC Oldenburger Land) Giulia La Zelante193 0.00 / 55.04

14. Bettina Rathkamp (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Fitano 2168 0.00 / 55.54

15. Stephanie Frels (RURV Rastede) Amavel5 4.00 / 46.26

16. Kerstin Hungerland (RC Friesische Wehde) Desperados 27114 4.00 / 49.51

17. Michelle Spekowius (PferdeSV Bockhorn e.V.) Genius of Madness191 4.00 / 53.54

18. Frauke Janßen (RUFV Hooksiel) Rajana 17304 4.00 / 53.62

19. Caroline Mette (Butjadinger RV. Stollhamm) Lord Leopold 16251 4.00 / 54.36

20. Sabina Tapkenhinrichs (FG Oldenburger Pferdesport e.V.) Simply Sammy344 4.00 / 55.06

21. Ann-Cathrin Ahrens (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Lubaya 4253 4.00 / 57.52

22. Vanessa Gallo (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Liquore242 5.00 / 63.99

23. Merle Cornelius (TG Weser-West e.V.) Fly 114176 7.00 / 69.21

24. Nadine Süsens (PferdeSV Bockhorn e.V.) Di Lara 3408 8.00 / 50.70

25. Marianna Uhlhorn (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Norwin 6283 8.00 / 52.20

26. Dalia Busch (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Constantin vom Wartenberg79 8.00 / 56.20

27. Inka Luiken (RUFV Hooksiel) Unlimited Passion364 9.00 / 63.48

28. Diana Reil (RFV Benthullen e.V.) Lubilotta NL254 12.00 / 74.51

29. Inka Raabe (Ammerländer RC v.06 e.V.) Deichgraf 102104 16.00 / 75.50

30. Svenja Brinkmann (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Libbi239 17.00 / 80.67

31. Thomas Böttcher (RUFV Ostiem) Deep Purple M103 20.00 / 76.67

32. Mareike Lange (Ammerländer RC v.06 e.V.) Rolando de Gunas313 22.00 / 97.07

33. Emma Duhm (Butjadinger RV. Stollhamm) Stella 995354 23.00 / 88.88

14 Springprüfung Kl. A**

Agrarhandel Hinrichs, Saterland

Sachpreise: RWG, Engarde, Mühldorfer Pferdefutter, Cafe Weitblick

1. Anne Strothotte (RC Hude e.V.) Nightstar 14281 0.00 / 46.81P

2. Neele Lüpkes (RUFV Hooksiel) Quiena297 0.00 / 47.42P

3. Alina Frerichs (RUFV Hooksiel) Olivia 157286 0.00 / 47.51P

4. Madeleine Bargmann (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Lovely Lulu H252 0.00 / 48.39P

5. Anna Purwin (RV Frei-Weg Bederkesa-Meckelstedt) Soiree 5350 0.00 / 49.47P

6. Katja Thien (Jader RC e.V.) Bella Fiaba29 0.00 / 51.49P

7. Josie Dähn (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Luca S255 0.00 / 52.67P

8. Stefan Trentelmann (Jader RC e.V.) Scendoria337 0.00 / 52.84P

9. Jana Gerdes (RG Dangast e.V.) Skyla 10348 0.00 / 56.68P

10. Dennis Menkens (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Vapiano 8366 0.00 / 57.48P

11. Luisa Friedrichs (RSV Tannenhausen Aurich-Nord e.V.) Sun Majestic356 4.00 / 45.22P

12. Catherine Beckemeyer (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Rosa Fionn318 4.00 / 46.50P

13. Emma Duhm (Butjadinger RV. Stollhamm) Stella 995354 4.00 / 49.23

14. Joana Busche (RC Varel -Rallenbüschen) Camasco414 4.00 / 49.90

15. Lea-Marie Lohse (PferdeSV Bockhorn e.V.) Quinteur301 4.00 / 50.00

16. Mareike Lange (Ammerländer RC v.06 e.V.) Rolando de Gunas313 4.00 / 50.22

17. Bettina Vogt (Jader RC e.V.) Coco Chanel 16774 4.00 / 53.03

18. Ira von Oesen (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Caprica 250 4.00 / 53.72

19. Daline Elling (TG Bad Zwischenahn) Contento Fire80 4.00 / 57.06

20. Imke Schaumburg (PUPF Augustfehn e.V) Lancester 8224 5.00 / 63.63

21. Merle Cornelius (TG Weser-West e.V.) Fly 114176 8.00 / 51.58

22. Kerstin Hungerland (RC Friesische Wehde) Desperados 27114 8.00 / 60.68

23. Lena Brunken (Ammerländer RC v.06 e.V.) Dark Fox 599 9.00 / 82.04

24. Ann-Cathrin Ahrens (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Lubaya 4253 14.00 / 71.98

25. Fenja Flatken (RuFV Dwergte) Campino del Sol49 15.00 / 74.74

26. Birte Vogel (PS Petersfehn e.V.) Finley K165 18.00 / 70.43

27. Kira Meins (Jeverländer Rennverein e.V.) Pegas Kinsky288 19.00 / 71.66

28. Dalia Busch (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Constantin vom Wartenberg79 20.00 / 76.17

29. Jantje Tapkenhinrichs (Ammerländer RC v.06 e.V.) Deja Diamond105 23.00 / 73.30

15 Springprüfung Kl.L

Autohaus Penning, Zetel

Sachpreise: Derby Pferdefutter

1. Sven Gallo (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Quasimo295 0.00 / 45.09P

2. Catherine Beckemeyer (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Rosa Fionn318 0.00 / 48.50P

3. Alina Frerichs (RUFV Hooksiel) Olivia 157286 0.00 / 51.21P

4. Inga Albrecht (RC Tempo Ritterhude u.U. e.V.) Delilah 43107 0.00 / 51.40P

5. Fenja Rögener (RURV Rastede) Casper 37560 0.00 / 53.08P

6. Sven Gallo (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Captain Morgan 1551 0.00 / 54.39P

7. Stefan Trentelmann (Jader RC e.V.) Scendoria337 0.00 / 55.96P

8. Ira von Oesen (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Caprica 250 0.00 / 56.19

9. Birte Vogel (PS Petersfehn e.V.) Finley K165 4.00 / 49.61

10. Neele Lüpkes (RUFV Hooksiel) Quiena297 4.00 / 50.29

11. Kira Meins (Jeverländer Rennverein e.V.) Pegas Kinsky288 4.00 / 55.21

12. Daline Elling (TG Bad Zwischenahn) Contento Fire80 4.00 / 59.36
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13. Bettina Vogt (Jader RC e.V.) Coco Chanel 16774 5.00 / 63.82

14. Imke Schaumburg (PUPF Augustfehn e.V) Lancester 8224 8.00 / 53.10

15. Madeleine Bargmann (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Lovely Lulu H252 12.00 / 54.21

16. Fenja Flatken (RuFV Dwergte) Campino del Sol49 12.00 / 55.42

17. Luisa Friedrichs (RSV Tannenhausen Aurich-Nord e.V.) Sun Majestic356 14.00 / 65.30
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